ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-6169 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: smecloureiros@gmail.com ou educacao@gramadodosloureiros.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR– EDITAL 04/2025

  O Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros – RS, Sr. Artur Cereza, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Legislação Vigente e Edital do Processo Seletivo 04/2025, tendo

em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos, TORNA PÚBLICO o

resultado preliminar para a seleção de Formador Local do Programa PROLEEI/CNCA 2025/2026,

conforme segue:

FORMADOR LOCAL DO PROGRAMA PROLEEI

N° de inscrição Nome do Candidato (a)

PONTUAÇÃO

001 Luciana Toledo dos Santos 8,0

Gramado dos Loureiros/RS, 09 de outubro de 2025.

ARTUR CEREZA

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.

		2025-10-09T10:56:58-0300
	ARTUR CEREZA:75987996015